ione dissolutum 776	meritum bonorum operum 1110. 1346. 1825
matrimonium dirimentia impediunt 755. 756. 760	meritum omne ante mortem comparatur 1585
matrimonium Christianorum cur sit sanctum 769	meritum omne bonum vnde proficitur 1117
matrimonium Clericorum in sacris constitutorum & religiosorum vtrum validum sit 792	meritum nostrum non nisi gratia facit 1835
matrimonium non est permissum monachis, aut iis qui ordinibus sacris initiati sunt 777. 778. 789. 791	meriti ratio in quo consistat 1825
matrimonium non est permissum voto castitatis astrictis virginibus 777. 778. 389	merito præmium respondere 1377
matrimonij causa efficiens 765	merita nostri operis 1249
matrimonij tripartitum bonum 765	merita æternæ retributionis 1346
matrimonij gratia vnde obtingat, aut quò proficiat 765	merita Sanctorum 210. & seq. 1150
matrimonij legitimus vsus permittitur, vt vitetur fornicatio 766	merita S. Petri 1153
matrimonij vinculum mors corporis tantum dissoluit 773	merita Dauid, mortui vigent 210
in matrimonij negotio idem esse de viro & vxore iudicium 774	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
per matrimonij viam longiore circuitu ad castra Sanctorum peruenitur 1464	merita nostra } post gratiam incipiunt 1835
matrimonij sacramentum annumerari sacramento Baptismi, Confessionis, & cæteris 758	merita nostra } mercedem accipient 1117
matrimonij sacramenti sanctitas facit, vt nec interueniente repudio, liceat alteri nubere 757	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
matrimonij suscipiendi præparamenta 768	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
matrimonij & Ordinis collatio 757	merita nostra } post gratiam incipiunt 1835
matrimonio vti in episcopatu non licet 757	merita nostra } mercedem accipient 1117
matrimonio iuncti an possint religionem ingredi 771. 775	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
matrimonia clandestina hæcenus fuisse vera, sed deinceps irrita esse 768	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Mediator Christus omnibus ad liberationem necessarius 1729	merita nostra } mercedem accipient 1117
mediatore ad mediatorem cur sit opus 151	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
Medicorum apud ægrotos officium quale sit, seu esse debeat 1583	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Melchisedech quomodò typus Christi fuerit 535	merita nostra } mercedem accipient 1117
melchisedechis panis & vinum, cuius fuerint sacramenti figura 474. & quorum mysteriorum exemplaria 531.	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
melchisedechis sacrificium, vide Sacrificium. 336	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Membris singulis pro suis peccatis pecularia tormenta sustinenda 1646	merita nostra } mercedem accipient 1117
Memoriam in celo augeri 195	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
Mendici, Ecclesiæ ornamentum 1368	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
mendici ante fores ecclesiæ sedentes, quid concinēt 1368	merita nostra } mercedem accipient 1117
mendici Dei sumus 1248	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
mendicos Christum appellare beatos 1493	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Mendicantium vox 862	merita nostra } mercedem accipient 1117
Menelai alicuius apostatici Iudæi facinora 944	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
Mensura quæ ex affectu benignitatis taxatur 1310. 1315	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Mentis distractio cui pro viribus resistitur, Deum non offendit 1222	merita nostra } mercedem accipient 1117
Merces fidei & deuotionis 1830	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
merces bonorum operum 1110	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
merces } bonis operibus debetur 1122	merita nostra } mercedem accipient 1117
merces } post hanc vitam non datur, nisi promeritis 1127	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
merces } duplex vni nostro operi debetur 1831	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
merces operariorum defraudata 1073	merita nostra } mercedem accipient 1117
mercedem Deus retribuet tam propter opera bona, quàm propter afflictiones 1831	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
mercedem etiam intueri operantes possunt 177	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
mercedem non potest negare, qui opus inspicit 1120	merita nostra } mercedem accipient 1117
mercede meritorum nemo fraudatur 1309	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.
Mercimonia quæ latrocinii comparata 1359	merita nostra } sunt etiam Dei dona 1117. 1835
Meritum iustorum 1117	merita nostra } mercedem accipient 1117
merita iustitiæ 2626	merita nostra Deus coronans, sua munera coronat 477.